ỦY BAN NHÂN DÂN

       TỈNH BÌNH ĐỊNH

         Số:        /UBND-KT

V/v sử dụng mỏ đất TDPM20

để phục vụ thi công xây dựng
Khu tái định cư Vĩnh Lợi,

 huyện Phù Mỹ

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bình Định, ngày      tháng        năm 2025

                                                 Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Sở Xây dựng;

-  Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn;

-  UBND huyện Phù Mỹ.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Văn bản số

1572/SNNMT-TNKS ngày 29/4/2025 về việc xin bổ sung khai thác đất tại mỏ
TDPM20, xã Mỹ Chánh, huyện Phù Mỹ của Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn (kèm Biên bản họp liên ngành ngày 25/4/2025); Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương bổ sung mục đích khai thác tại mỏ đất TDPM20 (diện
tích 5,1ha) tại xã Mỹ Chánh, huyện Phù Mỹ để phục vụ thi công xây dựng dự án
Khu tái định cư Vĩnh Lợi (do Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và Phát triển nông
thôn làm chủ đầu tư).

2. Giao Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ động
phối hợp với cơ quan, đơn vị có liên quan để hoàn thiện đồng bộ hồ sơ, thủ tục cấp
phép; đồng thời, chịu trách nhiệm về đơn giá đất san lấp trong việc thanh quyết
toán, chỉ đạo nhà thầu kê khai, nộp các khoản thuế, phí cho Nhà nước theo đúng
quy định.

  3. Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường phối hợp, hướng dẫn Ban Quản lý

dự án Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và các đơn vị liên quan thực hiện nội
dung nêu trên theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực
hiện./.

          KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:           PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4.

               Nguyễn Tuấn Thanh

3685 06 5